
ZARZĄDZENIE NR DB.0050.75.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2024 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm./, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

  
   

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak 

 

Id: CA2D2321-E16E-422F-A785-901A0291530F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

381 250 941,34 345 680 818,34 233 548 915,55 196 053 779,74 37 495 135,81 107 842 207,86 3 898 181,00 391 513,93 0,00 0,00 35 570 123,00 35 570 123,00 0,00

-25 499,00 -25 499,00 -25 499,00 -14 999,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 499,00 25 499,00 25 499,00 14 999,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 250 941,34 345 680 818,34 233 548 915,55 196 053 779,74 37 495 135,81 107 842 207,86 3 898 181,00 391 513,93 0,00 0,00 35 570 123,00 35 570 123,00 0,00

110 569 245,55 110 399 645,55 35 937 229,50 25 821 390,50 10 115 839,00 74 105 181,00 194 066,00 163 169,05 0,00 0,00 169 600,00 169 600,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 558 745,55 110 389 145,55 35 926 729,50 25 821 390,50 10 105 339,00 74 105 181,00 194 066,00 163 169,05 0,00 0,00 169 600,00 169 600,00 0,00

436 162,00 436 162,00 436 162,00 0,00 436 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 662,00 425 662,00 425 662,00 0,00 425 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 493 605,00 11 433 260,00 11 386 716,00 9 816 057,00 1 570 659,00 0,00 46 544,00 0,00 0,00 0,00 60 345,00 60 345,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 504 105,00 11 443 760,00 11 397 216,00 9 816 057,00 1 581 159,00 0,00 46 544,00 0,00 0,00 0,00 60 345,00 60 345,00 0,00

330 436,00 330 436,00 330 436,00 0,00 330 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 936,00 340 936,00 340 936,00 0,00 340 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 611 441,00 18 611 441,00 4 128 382,00 3 847 314,00 281 068,00 14 459 181,00 23 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 999,00 -14 999,00 -14 999,00 -14 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 999,00 14 999,00 14 999,00 14 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 611 441,00 18 611 441,00 4 128 382,00 3 847 314,00 281 068,00 14 459 181,00 23 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań
wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w
przedszkolach,
oddziałach
przedszkolnych w
szkołach podstawowych i
innych formach
wychowania
przedszkolnego

Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

80149

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Przedszkola 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80104

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

po zmianach

Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

80148

4210

Załącznik do zarządzenia Nr DB.0050.75.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 30 sierpnia 2024 r.

Id: CA2D2321-E16E-422F-A785-901A0291530F. Podpisany Strona 1



899 908,00 899 908,00 899 908,00 899 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 999,00 14 999,00 14 999,00 14 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

914 907,00 914 907,00 914 907,00 914 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 170 921,00 2 170 921,00 2 170 921,00 2 170 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 999,00 -14 999,00 -14 999,00 -14 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 155 922,00 2 155 922,00 2 155 922,00 2 155 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 251 272,04 36 015 272,04 30 286 485,04 13 978 574,54 16 307 910,50 80 000,00 5 648 787,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00

-64 400,00 -64 400,00 -64 400,00 -14 400,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 400,00 64 400,00 64 400,00 0,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 251 272,04 36 015 272,04 30 286 485,04 13 964 174,54 16 322 310,50 80 000,00 5 648 787,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00

16 763 881,00 16 763 881,00 16 641 146,00 13 460 586,00 3 180 560,00 0,00 122 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 763 881,00 16 763 881,00 16 641 146,00 13 460 586,00 3 180 560,00 0,00 122 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 400,00 576 400,00 576 400,00 0,00 576 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 400,00 546 400,00 546 400,00 0,00 546 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552 500,00 552 500,00 552 500,00 0,00 552 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 500,00 602 500,00 602 500,00 0,00 602 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 027 470,00 1 027 470,00 1 027 470,00 0,00 1 027 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 007 470,00 1 007 470,00 1 007 470,00 0,00 1 007 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 440 108,00 3 440 108,00 3 400 108,00 64 000,00 3 336 108,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 400,00 -14 400,00 -14 400,00 -14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 440 108,00 3 440 108,00 3 400 108,00 49 600,00 3 350 508,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 800,00 52 800,00 52 800,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 400,00 -14 400,00 -14 400,00 -14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 400,00 38 400,00 38 400,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 328 308,00 3 328 308,00 3 328 308,00 0,00 3 328 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 342 708,00 3 342 708,00 3 342 708,00 0,00 3 342 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 769 295,13 711 097 117,34 513 962 693,67 278 100 941,67 235 861 752,00 148 309 026,86 35 962 008,00 949 967,81 516 809,00 11 396 612,00 180 672 177,79 177 672 177,79 3 000 000,00

-89 899,00 -89 899,00 -89 899,00 -29 399,00 -60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 899,00 89 899,00 89 899,00 14 999,00 74 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 769 295,13 711 097 117,34 513 962 693,67 278 086 541,67 235 876 152,00 148 309 026,86 35 962 008,00 949 967,81 516 809,00 11 396 612,00 180 672 177,79 177 672 177,79 3 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

718 800,00

0,00

0,00

718 800,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy
społecznej

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
remontowych

Zakup usług pozostałych

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

4270

4300

85228

4170

4300

Wydatki razem:
zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

4790
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

852

85219

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Id: CA2D2321-E16E-422F-A785-901A0291530F. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2024 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w kwocie 25 499 zł w ramach działu 

801 z przeznaczeniem na: 
- wynagrodzenia osobowe pracowników (14 999 zł) w Przedszkolu nr 10 w Piasecznie; 
- zakup materiałów i wyposażenia (10 500 zł) w Przedszkolu nr 2 w Piasecznie. 
Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w kwocie 64 400 zł 

w ramach działu 852 z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych oraz zakup usług remontowych. 
  

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak  

 

Id: CA2D2321-E16E-422F-A785-901A0291530F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

